
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17§1) 

 

 

Par dotāciju sadalījumu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija 

zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem” reģionālās 

nozīmes pārvadātājiem par 2024.gadu saistībā ar atbalsta sniegšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

7.punktu un Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā nosaka 

un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. punktu un Ministru 

kabineta 2024. gada 4. decembra rīkojumu Nr.1026 (prot. Nr. 51 16. §) “Par apropriācijas 

pārdali no budžeta resora “74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais 

finansējums” programmas 17.00.00 “Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā 

noteikto pasākumu īstenošanai” uz Satiksmes ministrijas budžetu” un Finanšu ministrijas 2024. 

gada 12. decembra rīkojumu Nr.503 “Par apropriācijas pārdali”, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj:  

1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024. gada 10. decembra 

ziņojumā Nr. 6.20/30/2024 “Ziņojums par papildu dotāciju sadalījumu reģionālās nozīmes 

pārvadātājiem par 2024.gadu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija 

zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem” un valsts budžeta 

programmas 99.00.00 “Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums”” sniegtos 

priekšlikumus un sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās nozīmes 

pārvadājumos par sniegtajiem sabiedriskā transporta pakalpojumiem Ukrainas 

civiliedzīvotājiem 2024.gadā izmaksāt 1 396 452 euro, tajā skaitā:  

1.1. reģionālās nozīmes pārvadājumos ar autobusiem – 745 254 euro, tai skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis;  

1.2. reģionālās nozīmes pārvadājumos ar vilcieniem – 651 198 euro, tai skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (18.12.2024) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §2) 

 

 

Par AS “Pasažieru vilciens” izmaksājamo zaudējumu kompensāciju no valsts budžeta 

programmas 99.00.00 “Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums” saistībā ar 

2024. gada 28. un 29. jūlijā vētras un spēcīgo lietavu izraisītajiem postījumiem.  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

7.punktu, ievērojot Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā 

nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59.punktu, Ministru kabineta 

2024.gada 5.novembra rīkojumu Nr.925 (prot. Nr. 47 20. §) “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””” un Finanšu ministrijas 

2024.gada 11.decembra rīkojumu Nr.492 “Par līdzekļu piešķiršanu”, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024.gada 10. 

decembra ziņojumā Nr. 6.20/30/2024 “Ziņojums par papildu dotāciju sadalījumu reģionālās 

nozīmes pārvadātājiem par 2024.gadu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija 

zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem” un valsts budžeta 

programmas 99.00.00 “Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums”” sniegto informāciju 

un apstiprināt dotāciju maksājumu AS “Pasažieru vilciens” saistībā ar 2024. gada 28. un 29. 

jūlijā vētras un spēcīgo lietavu izraisītajiem postījumiem, izmaksājot 16 071 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 
 

 

LĒMUMS PARAKSTĪTS (18.12.2024.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §3) 

 

Par Sabiedriskā transporta padomes pieņemto lēmumu izpildi. 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27.punktu un ņemot vērā Sabiedriskā transporta 

padomes 2014. gada 28. februāra sēdes lēmuma Nr.2 (prot.3§2) 2.14 un 2.15.punktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto 2024. gada 13. 

decembra ziņojumu par VSIA “Autotransporta direkcija” pastāvīgai izlemšanai nodoto 

jautājumu, kas saistīti ar grozījumu veikšanu reģionālās nozīmes maršrutos, izpildi.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §4) 

 

 

Ziņojums par PESA vilcienu 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto ziņojumu par Lugažu 

līnijā plānoto vilcienu pārvadājumu un AS “Pasažieru vilciens” plānoto Lietuvas dzelzceļa 

pasažieru pārvadājumu uzņēmuma “LTG Link” īpašumā esošā vilciena “PESA 730 ML” nomu.  

2. Atbalstīt jauna ritošā sastāva ieviešanu dzelzceļa pārvadājumos no 2025. gada 

janvāra vai atbilstoši AS “Pasažieru vilciens” nepieciešamo sagatavošanās pasākumu gaitai un 

tehniskajām iespējām.  

3. Atbalstīt piemaksas noteikšanu vilcienu reisiem Nr. 874 Rīga - Lugaži (Valga) un 

Nr. 873 (Valga) Lugaži - Rīga 1 euro apjomā par papildus komfortu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §5) 

 

 

Par reģionālās nozīmes komerciālā maršruta Rīga – Rēzekne, Daugavpils – Rēzekne un 

Daugavpils – Rēzekne – Ludza atklāšanu.  

 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu un 8.1pantu, Ministru kabineta 2019. gada 4. jūnija noteikumu Nr. 486 “Noteikumi 

par iekšzemes regulārajiem pasažieru komerciālajiem pārvadājumiem ar autobusu” 5. punktu 

un Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Apstiprināt maršrutus Rīga - Rēzekne, Daugavpils - Rēzekne un Daugavpils -

Rēzekne - Ludza uz komerciālajiem principiem, nosakot laika intervāla piemērošanu. Par 

konkrētiem laika intervāliem vienoties ar attiecīgo plānošanas reģionu.   

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” publicēt informāciju, ka maršruti Rīga - 

Rēzekne, Daugavpils -Rēzekne un Daugavpils – Rēzekne - Ludza ir izveidoti uz 

komerciālajiem principiem. 

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija”  pēc  reģionālās nozīmes komerciālā 

maršruta Rīga – Rēzekne, Daugavpils – Rēzekne un Daugavpils – Rēzekne – Ludza atklāšanas 

ziņot Sabiedriskā transporta padomei par šī lēmuma izpildes gaitu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §6) 

 

Pierīgas reisu samazinājums – Jūrmalas virziens. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3.punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.6. punktu un ņemot vērā Sabiedriskā transporta padomes 

2024. gada 27. septembra sēdes lēmuma Nr.1 (prot. Nr. 12§1) 8.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto ziņojumu par reisu 

skaita samazinājumu Pierīgas reģionālas nozīmes maršrutos Jūrmalas virzienā.  

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavot grozījumus maršrutu tīklā par 

Pierīgas reisu samazinājumu: 

2.1. slēdzot kopumā 20 reisus reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7020 Rīga-Sloka (10 

virzienā no Slokas un 10 virzienā no Rīgas); 

2.2. pārskatīt visu reģionālās nozīmes maršruta Nr.7020 Rīga-Sloka reisu kustības 

sarakstus, izlīdzinot intervālu starp reisiem; 

2.3.  slēdzot kopumā četrus reisus reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7023 Rīga-

Jaunķemeri (divus virzienā no Jaunķemeriem un divus virzienā no Rīgas); 

2.4. pārskatīt reģionālās nozīmes maršruta Nr.7023 Rīga-Jaunķemeri reisu kustības 

sarakstus pēc reisu slēgšanas, izlīdzinot intervālu starp reisiem.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §7) 

 

Par Jūrmalas valstspilsētas apmaksātajiem braucieniem vilcienā.  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3.punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.1. un 3.6. punktu, kā arī ņemot vērā Sabiedriskā transporta 

padomes 2023.gada 14.decembra sēdes lēmuma Nr.5 (prot.Nr.12 §5) 2.1.10.apkšpunktu un 

Sabiedriskā transporta padomes 2024. gada 4. oktobra sēdes lēmuma Nr.3 (prot. Nr. 13/R§3) 

2.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” papildināto ziņojumu par 

Jūrmalas valstspilsētas iedzīvotājiem piešķirtajām atlaidēm dzelzceļa maršrutā “Rīga-Tukums 

II” posmā “Rīga-Ķemeri” un “Ķemeri-Rīga”. 

2. Pasažieru grupai “Jūrmalas valstspilsētas iedzīvotāji, kuri atbilst saistošajos 

noteikumos Nr.21  noteiktajiem kritērijiem” reģionālās nozīmes dzelzceļa maršrutā “Rīga-

Tukums II” posmā “Rīga-Ķemeri” un “Ķemeri-Rīga” iegādātajām biļetēm piemērot braukšanas 

maksas atlaidi 30% apmērā. Ievērojot AS “Pasažieru vilciens” un Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas savstarpējo vienošanos, par braukšanas maksas atlaides 30% apmērā 

piemērošanas termiņu iegādātajām biļetēm, pusēm vienoties savstarpēji ņemot vērā izmaiņu 

ieviešanai nepieciešamo laiku. 

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 

Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 90.4 

punktam, sešu mēnešu laikā izstrādāt priekšlikumu kārtībai, ar kritērijiem pēc kuriem varētu 

tikt piemērota apjoma atlaide sabiedriskā transporta biļetēm, kuras iegādātos jebkura juridiska 

persona.  

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” 2025. gada jūlijā iesniegt Sabiedriskā 

transporta padomei ziņojumu par šī lēmuma izpildes gaitu, sniedzot arī atskaiti par faktisko 

pasažieru skaitu līdz 2025.gada jūnijam reģionālās nozīmes maršrutā “Rīga-Tukums II” posmā 

“Rīga-Ķemeri” un “Ķemeri-Rīga”, kā arī dzelzceļa maršruta biļetei piemērotās atlaides 

rezultātā radīto finansiālo ietekmi uz valsts budžetu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 
 

LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 



 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.8 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §8) 

 

Pieteikumi par izmaiņām reģionālas nozīmes maršrutos.  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu 

Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 22. punktu, 

kā arī Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6627 “Smiltene-Vijciems-Valka” reisā Nr. 18 

iekļaut pieturu “Pamatskola” (vienotais kods – 9422). 

2. Sakarā ar apstiprinātajām izmaiņām Valmieras valstspilsētas maršrutu tīklā no 

2025. gada 1. janvāra (maršruta daļa ārpus pilsētas administratīvās teritorijas pārsniedz 30%, 

proti, maršruti Nr.001 “Kocēni-Slimnīca-Centrs-Vanagi”; Nr.013 “Kocēni-Bitīte-Stacija”; 

Nr.015 “Centrs-Purva iela-Kocēni”; Nr.017 “Kocēni-Byko-Lat-Bitīte-Stacija”), uzdot VSIA 

“Autotransporta direkcija” slēgt Vienošanos par grozījumiem 2013.gada 28.decembra 

Vienošanās par valstspilsētas un reģionālās nozīmes maršrutu tīkla robežām, izsakot pielikumu 

“Maršrutu (reisu), kas iziet ārpus Valmieras valstspilsētas administratīvās teritorijas, saraksts” 

jaunā redakcijā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par administratīvā 

akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā akta izdošanas 

procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no dienas, kad 

stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja 

augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no 

administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.9 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.17 §9) 

 

Reģionālās nozīmes maršruta Nr.5139 “Rīga – Gaisma” 19 reisu pagarināšana līdz 

Bērzpilij  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13. jūlija noteikumu 

Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 22. punktu, 

kā arī Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr. 1511 „Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.1. punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5139 “Rīga – Gaisma” pagarināt 19 reisus līdz 

pieturvietai “Bērzpils”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par administratīvā 

akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā akta izdošanas 

procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no dienas, kad 

stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja 

augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no 

administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 
A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS (03.01.2025.) AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums

